
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

02 2023 року № аіч

Про пожежно-рятувальнии підрозділ для
забезпечення місцевої пожежної охорони у с. Великі 
Телковичі Володимирецької територіальної громади

Відповідно до ст. 62 Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 7 квітня 2023 р. № 315 «Про затвердження 
Порядку утворення та функціонування пожежно-рятувальних підрозділів для 
забезпечення місцевої пожежної охорони», рішення Володимирецької селищної 
ради від 09 липня 2021 року № 295 «Про затвердження Програми захисту 
населення і територій Володимирецької селищної територіальної громади від
надзвичайних ситуацій та забезпечення організації заходів пожежної.
техногенної безпеки та цивільного захисту на 2021 - 2025 роки» (зі змінами), 
ст.ст. 25, 26, 36' Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», листа 
ГУ ДСНС України в Рівненській області, з метою захисту життя і здоров’я 
населення, територій і об’єктів від пожеж, підтримання належного рівня 
пожежної безпеки в населених пунктах Володимирецької територіальної 
громади, за погодженням з постійними комісіями селищної ради, селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати місцеву пожежну команду Володимирецької
селищної ради на пожежно-рятувальний підрозділ для забезпечення місцевої 
пожежної охорони у с. Великі Телковичі Володимирецької територіальної 
громади.

2.
забезпечення

Затвердити Положення про пожежно-рятувальний підрозділ для
місцевої пожежної охорони с. Великі Телковичі

Володимирецької територіальної громади (далі - МПРП), що додається.
3.
4.

Затвердити структуру МПРП в кількості дві штатні одиниці.
Селищному голові Василю КОВЕНЬКУ затвердити штатний розпис

та посадові інструкції начальника та працівників МПРП.
5. Фінансовому відділу Володимирецької селищної ради передбачити

кошти для забезпечення діяльності МПРП.

у



6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Володимирецької 
селищної ради від 06 грудня 2022 року № 929 «Про затвердження Положення 
про місцеву пожежну охорону на території Володимирецької територіальної 
громади».

7. Сектору комунікацій та цифрового розвитку Володимирецької 
селищної ради розмістити рішення на офіційному веб-сайті Володимирецької 
селищної ради.

8. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому
заступнику селищного голови Анатолію РИЖОМУ.

Селищний голо Василь КОВЕНЬКО


